
Pachet diverse ornamente

I.D.: 44802491

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	39298500-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 775,96 RON - 775,96 RON

Descriere: Ornamet brad 6x14=84, pene mici 16x6=96, component décor artificiale 18x26=468, sosete cadou brad 1x10=10, ornamet Craciun 5x16=80, globuri set 9x20.6=185.4
